VISTO   il preventivo trasmesso dalla ditta  1000 cose per tutti  di Marino Italo in data 15/11/2022 ed
acquisito al protocollo di questo Ufficio al n. 154502 del 16/11/2022 per un importo di € 1.475,20
+  IVA  (pari  a  €  324,54)  per  un  importo  complessivo  di  €  1.799,74 (euro  millesettecento-
novantanove/74), con allegati le dichiarazioni ex art. 80 del D.Lgs. 50/2016, la tracciabilità dei
flussi finanziari ed il Patto di Integrità debitamente sottoscritti;

VERIFICATO che  tale  importo  è  inferiore  a  quello  assegnato  al  Servizio  Provinciale  dell'UREGA di

[...]

commercio, consistente in un apposito scambio di lettere e di una nota d'ordine;

➢ che l'importo totale dell'affidamento diretto ex  art.  36, comma 2,  lett.  a) del  D.Lgs.vo 50/2016
ss.mm.ii. è di € 1.475,20 + IVA (pari a € 324,54) per un importo complessivo di € 1.799,74 (euro
millesettecentonovantanove/74) per l'E.F. 2022;

➢ che l'esecuzione del servizio sarà concordata con il RUP di seguito indicato ed avverrà nel pieno
rispetto delle esigenze dell’Amministrazione;

➢ che la scelta del contraente viene effettuata mediante affidamento diretto ex art.36, comma 2, lett.a)